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Link do produktu: https://www.web-moto.pl/ochraniacze-nakolanniki-acerbis-impact-evo-30-p-29496.html

Opis produktu

Ochraniacze Nakolanniki ACERBIS

Impact Evo 3.0

Cena

Cena poprzednia
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Rodzaj

Rozmiar

Marka

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Model

Numer katalogowy producenta

269,00 zt

313,69z

3 dni

0021608.323
0021608.323
886118822938
886118822938
Ochraniacze na kolana
L/XL

Acerbis

1 kg

Impact Evo 3.0
2375091042
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ACEI3D

Acerbis to jeden z najwiekszych producentéw akcesoridéw oraz czesci zamiennych
do motocross. Dzieki nieustannemu ulepszaniu swoich produktéw, Acerbis posiada
w ofercie tylko najlepszej jakosci produkty.
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NAKOLANNIKI EVO 3.0

Miedzy wersjg 2.0 zostaty ulepszone zapiecia

Podwadjny system obrotu w celu utatwienia ruchu stawu kolanowego
Otwory wentylacyjne w celu lepszej wentylacji kolan i goleni

Wyjmowane obicie, miekki, wygodny, hipoalergiczny i oddychajacy materiat
asymetryczny uktad dla komfortu i wygody

rozmiar uniwersalny

Regulowane, elastyczne paski

Doskonaty stosunek ceny do jakosci.

oddychajace

regulowane

zapewnhnia nieskrepowany ruch

Homologacja EN 1621 1/ 97
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Wy,
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